и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422613 н.п. им. «25 Октября»
тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

422613 н.п. им. «25 Октября»
тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

№ 4/1 01.07.2015года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
V.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Александровского сельского поселения

Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от
28.12.2009 года № 381-03 «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства
промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 года
№ 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения
нестационарных торговых объектов», а также в целях упорядочения
размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на
территории Александровского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

■D
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Александровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
(Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных
стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

В.В.Германов

' '  *  -  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ V " ' / * '
З ^ У  КОМИТЕТ
■д/ А Л Е К С А Н Д Р О В С К О Г О  Y § . ;
й! СЕЯЬСКОПЬЙЖ ЕЛЕЦИЯ t e j1Г g

д в ы л о к и р л е я е н в д  / v i
\  /ЁА Ш КА РЙ А
’ЙЧ комитйы

'Щ г

Руководитель Исполнительного
комитета Александровского
сельского поселения

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пос.с/за им 25 Октября ул.Центральная (площадь)

J4 ; ' 1 6

Комментарий:

В.В.Германов

Размещение торговых нестационарных

Руководитель Исполнительного
Александровского СП